

Bent Brandt Overensstemmelseserklæring Metal samt legeringer - bestemt til kontakt med fødevarer

BENT BRANDT
Godt Grej til gastronomi

Fakta	
Dokumentdato	18.05.2017
Produktnavn	Patroner f/flødesprøjte 10 stk
Leverandør varenummer	0702
BB varenummer	55013212

Anvendelse			
Direkte kontakt med fødevarer?	Ja	X	Nej

Begrænsninger ved brug af materialet/genstanden, som gør materialet/genstanden ikke er sikkert til fødevarerkontakt
Tåler max. 50 °C

Lovgivning
Produktet er i overensstemmelse med følgende lovgivning og overholder kravene til materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer
<ul style="list-style-type: none">• Europa-Parlamentets og Rådets Forordning (EF) nr. 1935/2004 af 27. oktober 2004 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer og om ophævelse af direktiv 80/590/EØF og 89/109/EØF• Kommissionens forordning (EF) nr. 2023/2006 af 22. december 2006 om god fremstillingsmæssig praksis for materialer genstande bestemt til kontakt med fødevarer.
Specifik til produktgruppen
<ul style="list-style-type: none">• Teknisk guide: Euro Inox: Metals and alloys used in food contact materials and articles.• Europa-Parlamentet og Rådets direktiv 94/62/EF af 20. december 1994 om emballage og emballageaffald
Baggrundsdokumentation kan fremsendes efter anmodning

Særlige oplysninger